Администрация сельского поселения Раменское
                              Сямженского муниципального района

                                             Вологодской области
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2013г.        №34
О введении особого противопо-

жарного режима на территории
сельского поселения Раменское

В связи с повышением пожарной опасности на территории поселения Раменское  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить в границах сельского поселения Раменское особый противопожарный режим с 27 мая 2013 года.

2.Организовать круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц и своевременное представление достоверных сведений о пожарной обстановке на территории поселения в Сямженское государственное лесничество.

3.Продолжить информационно-разъяснительную работу с населением о высоком классе пожарной опасности, об ограничении пребывания граждан в лесах, о неукоснительном выполнении противопожарной безопасности в лесах.

4.Провести деревенские сходы с доведением до местного населения  требований пожарной безопасности на период особого противопожарного периода.

5.Привести в исправное состояние источники наружного противопожарного водоснабжения, обеспечить к ним подъезд.

6.Привести в готовность к тушению пожаров силы и средства находящиеся на территории поселения.

7.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                            И.И.Калабашина